
WAKACJE 2024 

Miękinia 

08.07.2024   Poniedziałek    12.00- 15.00   

 „ Blisko natury” zajęcia plastyczne z  wykorzystaniem naturalnych 

materiałów( dary lasu). Po zajęciach wspólne gry i zabawy. 

 

09.07.2024   Wtorek             12.00-15.00 

  „ Coś z niczego” zajęcia plastyczne z wykorzystaniem np. butelek po napojach 

typu pet , stworki z recyklingu. 

 

10.07.2024   Środa                11.45 -18.30 

  Całodniowy wyjazd z dziećmi autobusem komunikacji gminnej do Głoski 

( potrzebne legitymacje szkolne) oraz prowiant ( jedzenie i picie). W programie 

wycieczka piesza do lasu, zajęcia na placu zabaw oraz na hali sportowej. Zajęcia 

integracyjne z innymi świetlicami. 

 

11.07.2024  Czwartek             12.00-15.00 

 „Co nam w duszy gra” 

Dzień zajęć manualno – plastycznych. Papier nożyczki klej, plastelina. Dzieci 

same wybierają temat swojej pracy oraz technikę wykonania pracy. Liczymy na  

kreatywność i pomysłowość uczestników zajęć. 

 

12.07.2024   Piątek 

  Dzień aktywności ruchowej. 

Spacer do lasu, gry i zabawy na świeżym powietrzu. 

 

Od 15.07  do 30.08.20 zajęcia świetlicowe w godz. 15.30 18.00 

      -  zajęcia plastyczne( różne techniki oraz formy plastyczne) 

– zajęcia manualne 

– zajęcia sportowe 

– gry planszowe 

– wycieczki piesze 

– „ Poznajemy naszą Gminę” wycieczki autobusami komunikacji 

gminnej( dla dzieci przejazd bezpłatny) 

– wycieczka do Wrocławia manufaktura „ Słodkie Czary Mary” udział w 

zajęciach dla dzieci oraz poszukiwanie Wrocławskich Krasnali. 

– Rodzinny Park Linowy Lubin wycieczka autokarem. 

 

 

 



Białków 

Lipiec 

1-7 

- rozpoczęcie wakacji - gry - zabawy - muzyka - balony 

- ul z rolek i makaronu - praca zespołowa 

- latawiec z papierowej tuby 

8-14 

- łapacz snów w kształcie jednorożca - włóczka, mulina, papier 

- morski świecznik ze słoika 

15-21 

- kolorowe witraże na okna 

- w roli głównej - kolorowy obrazek 

- mecz siatkówki na boisku 

20-28 

- drzewa na wietrze - malowanie patykiem i tuszem 

- różany bukiet z liści klonu 

- wiejska zagroda z plasteliny - praca zespołowa 

29.07-11.08 urlop 

Sierpień 

12-18 

- jednorożec zawieszka z włóczki 

- wycieczka do lasu 

- dzień sportu na boisku 

19-25 



- kolorowe zwierzęta zrobione przy użyciu długopisu 3D 

- kolorowe bransoletki z koralików i muliny 

- gry i zabawy na świeżym powietrzu 

26-31 

- tworzymy gniotka z szablonu i mąki ziemniaczanej 

- nauka tworzenia baniek mydlanych 

- mini disco na zakończenie wakacji 

 

 

Brzezinka Średzka 

24-28 czerwca 

Wycieczka rowerowa do Wojnowic 

Zajęcia plastyczne (dekoracje metodą decoupage) 

Zabawy na boisku 

1-5 lipca 

Warsztaty robótek ręcznych, robienia na drutach, szydełkowania 

Nauka podstawowych ściegów, wykonywanie wzorów 

Doskonalenie nauki przez kolejne dni 

8-12 lipca 

Turniej gry w tenisa stołowego z Brzeziną, Prężycami, Wilkostowem 

Gra zręcznościowa w krokieta i bule 

15-19 lipca 

Przygotowujemy dekoracje do wykonania wieńca dożynkowego 

Kwiaty z bibuły, dyni, słonecznika, suche kwiaty, quilling 



Robimy elementy ze zboża do wieńca (tworzenie kompozycji) 

22-26 lipca 

Dalsze dekorowanie wieńca dożynkowego z przygotowanych elementów. 

Współpraca dzieci z dorosłymi. 

29lipca-2sierpnia 

Zabawy z chustą animacyjną. 

Zabawy ruchowe na powietrzu. 

Gry planszowe. 

Gry zręcznościowe 

5-19 sierpnia - urlop 

20-30 sierpnia 

Przygotowanie dekoracji i figur z dużych kartonów, które będą ozdobą podczas 

dożynek, święta pieczonego ziemniaka, itd. 

Gałów 

01 lipca - zabawy z chustą klanzy, zajęcia sportowe 

02 lipca - wykonywanie mas solnych i tworzenie różnych figur i kształtów, po 

wyschnięciu malowanie i ozdabianie prac 

03 lipca - kolaż z wykorzystaniem gazet i kolorowych czasopism  

04 lipca - malowanie na płótnie, nauka mieszania farb, zabawa w grę wybibajtus 

i kalambury 

05 lipca - wykonywanie stworków z długich balonów oraz mąki ziemniaczanej 

oraz ich ozdabianie 

08 lipca - zabawy balonami wodnymi - rzut do celu oraz rzut do celu piłeczkami 

z piasku 

09 lipca - frotaż liści i natury, do zabawmy wykorzystujemy różne kształty liści, 

kartki, kredę, pastele i węgiel. 

10 lipca - gra w kapsle po torze, gra w gumy i skakanki 

11 lipca - tworzenie kartek okolicznościowych z pomocą takich materiałów jak 

kolorowy papier, papier wizytówkowy i ozdoby 

12 lipca - wykonywanie bransoletek przyjaźni z koralików oraz z muliny 15 

lipca - zajęcia sprawnościowe z użyciem gumy, skakanki, piłki 

16 lipca - zajęcia plastyczne, wykonywanie żabek i węży z papieru 



17 lipca - wykonywanie bransoletek z koralików 

18 lipca - dzień sportu, trening tenisa stołowego 

19 lipca - gra w koszykówkę i biegi na 100 i 200 metrów. 

22 lipca - zabawy w kalambury 

23 lipca - dzień sportu, turniej gry w piłkarzyki i slalom między pachołkami 

24 lipca - zabawy sprawnościowe że skakanki i gumą 

25 lipca - wykonywanie prac z użyciem filcu, kwiaty, broszki, ozdoby 

26 lipca - zabawy z wykorzystaniem gier: wygibajtus, chińczyk, domek i 

architekci 

29 lipca - robimy pieczątki z ziemniaków 

30 lipca - ozdabiamy stare przedmioty metodą decupage i dekorujemy pudełka 

prezentowe 

31 lipca - malowanie na folii, wykonywanie witraży 

01 sierpnia - rysowanie węglem 

02 sierpnia - zajęcia sportowe 

05 sierpnia - zajęcia z użyciem drucika kreatywnego 

06 sierpnia- dzień sportu, tenis stołowy i piłkarzyki 

07 sierpnia - dzień sportu, zabawy na boisku, gra w kosza i dwa ognie 

08 sierpnia - zajęcia plastyczne, przygotowujemy formy gipsowe 

09 sierpnia - malowanie wykonanych prac 

12 sierpnia - zajęcia plastyczne, wykonujemy pracę z różnej wielkości kółek 

papieru kolorowego 

13 sierpnia- robimy papierowe dinozaury z kartonów i szarego papieru 

14 sierpnia - robimy masę solną, wykonujemy z nich ozdoby i wycinamy za 

pomocą foremek dowolne kształty 

15 sierpnia - robimy gniotka z balonów i mąki ziemniaczanej, do ozdoby 

wykorzystujemy kolorową włóczkę 

16 sierpnia - zabawy sportowe oraz gra w piłkarzyki 

19 sierpnia - robimy odciski dłoni w glinie i masie solnej  

20 sierpnia - wykonujemy ptaki z rolek papieru 

21 sierpnia - wykonujemy kolorowe pióra z papieru 

22 sierpnia - malowanie palcami po papierze szarym 

23 sierpnia- robimy kwiaty z bibuły 

26 sierpnia - modelowanie z plasteliny 

27 sierpnia - rozegranie meczu w koszykówkę 

28 sierpnia- wykonujemy wylewy gipsowe 

29 sierpnia- malowanie figur gipsowych i dekorowanie  



30 sierpnia - wykonywanie kwiatów z bibuły i krepiny  

 

Głoska 

Lipiec 

1 tydzień 

● Zajęcia sportowe - zabawy na boisku 

● Zajęcia manualne - biżuteria z koralików 

● Gry planszowe 

● Zabawy z chustą klanzy, hula-hop i skakanki 

● Układanie puzzli, tenis stołowy 

2 tydzień 

● Obrazy z haftu diamentowego 

● Zabawy sportowe - tor przeszkód 

● Zajęcia plastyczne - “mój czworonożny przyjaciel” - farby 

● Gry planszowe, układanie puzzli 

● Robótki ręczne - serduszko z filcu 

3 tydzień 

● Makrama - bransoletki ze sznurka i koralików 

● Zajęcia plastyczne - wszystko z papieru (kwiaty, koszyczki) 

● Dzień włóczykija - wycieczka do lasu 

● Zabawy sportowe 

● Mecz rewanżowy Głoska - Lubiatów 

4 tydzień 

● Zajęcia manualne - zwierzątka z plasteliny, kolorowe slime 

● Zajęcia plastyczne - wykonanie i ozdobienie torby na zakupy 

● Zabawy sportowe - dwa ognie, rzuty do kosza, tor przeszkód 

● Zajęcia plastyczne - recykling - wazony z butelek 

● Zajęcia manualne - kwiaty z papieru i bibuły 

5 tydzień 

● Zabawy na boisku - gra w ziemniaka, zabawy z chustą klanzy 

● Szkatułka na skarby - wyklejanie, wycinanie, ozdabianie pudełek kolorowym 

papierem i sznurkiem 

● Zajęcia manualne - koraliki pyssla - breloczki 

Sierpień 

1.08 - 18.08 - urlop 

4 tydzień 



● Zajęcia plastyczne - obrazy z nasion i pestek 

● Poznajemy swoją okolicę - spacer nad Odrę 

● Gry planszowe, układanie puzzli, tenis stołowy 

● Zabawy sportowe, hula-hop, badminton, tor przeszkód 

● Kolorowa kreda - obrazy z wakacji 

5 tydzień 

● Szkicowanie węglem plastycznym 

● Zabawy na boisku 

● Zajęcia plastyczne - wiklina papierowa (ramki na zdjęcia) 

● Gry planszowe, łamigłówki 

● Zabawy sportowe, tenis stołowy 

 

Krępice 

25.06 - robimy kolorowe warkoczyki, tatuaże wodne i brokatowe 

26.06 - Gminny Turniej Tenisa Stołowego 

27.06 - animacje balonowa, nauka formowania balonów 

28.06 - koraliki pyssla 

1-18.07 urlop 

19.07 - tworzymy z masy solnej 

23-24.07 - wykonywanie obrazów techniką mix art. 

26.07 - makramowe liście - wykonanie makram z drewnianymi koralikami 

1.08 - dalszy ciąg warsztatów makramowych 

2.08 - malowanie obrazów akwarelami 

6.08 - wykonanie pojemników na przybory szkolne w stylu rustykalnym 

8.08 - dzień pszczół - wykonanie ozdobnych świec z węzy pszczelej 

13.08 - malowanie obrazów techniką pouringu 

14.08 - wycieczka do Alpakowego Sadu 

20.08 - malowanki i kolorowanki 



21.08 - wycieczka do Koziego Ranczo w Białkowie 

22.08 - Turniej w Rummikub 

23.08 - robimy kolorowe warkoczyki, tatuaże wodne i brokatowe 

27-28.08 - wykonanie ramki bambusowej na wakacyjne zdjęcia 

29.08 - robimy zakładki do książek z papieru do scrapbookingu 

30.08 - koraliki pyssla  

 

Księginice 

Lipiec 

1-2 - koralikowe zwierzaki, akwarium z kolorowymi zwierzakami 

3 - kwiaty z drucika kreatywnego w ramkach 

4 - papierowe drzewko z kwiatami 

5 - gry planszowe 

8-9 - księżycowa ozdoba na okno 

10 - gry i zabawy 

11-12 - prace kreatywne z recyklingu 

15-16 wykonujemy gipsową myszkę Miki i malujemy ją farbami 

17-18 - kolorowe domki ze słoika 

19 - gry i zabawy 

22 - praca zbiorowa: plakat 

23-24 - krasnale z butelki 

25-26 - gipsowe ramki i ozdabianie 

29-30 - zajęcia z szydełkiem (pocztówka z wakacji) 

31 - papierowe łabędzie 



Sierpień 

1-2 witraż okienny sowa 

5-7 - gipsowe sowy 

8-9 - gipsowe delfiny 

12 - piankowe misie 

13 - gry i zabawy 

14 - papierowe kwiaty 

15-31 urlop 

 

Lubiatów 

Lipiec 

1 tydzień 

● Zajęcia sportowe na boisku 

● Gry planszowe, łamigłówki 

● Zabawy plenerowe 

● Kolorowe slime 

● Biżuteria z koralików 

2 tydzień - urlop wypoczynkowy 

3 tydzień 

● Zabawy ruchowe XBOX 

● Układanie puzzli 

● Zajęcia plastyczne z plasteliny 

● Zajęcia sportowe na boisku 

● Mecz rewanżowy Głoska - Lubiatów 

4 tydzień 

● Zajęcia plastyczne 

● Zabawy plenerowe 

● Gry - Dobble 

● Zajęcia sportowe - siatkówka 

● Turniej bilardowy 

Sierpień 

1 tydzień 



● Szkicowanie węglem plastycznym 

● Zajęcia plastyczne, kwiaty z bibuły 

● Zabawy ruchowe - XBOX 

● Zajęcia sportowe na boisku 

● Gry planszowe - kalambury 

2 tydzień 

● Wielkoformatowe malowanie 

● Zajęcia sportowe - tenis 

● Robienie slime 

● Gry i zabawy 

● Poszukiwanie skarbów - podchody 

3 tydzień - urlop wypoczynkowy 

4 tydzień 

● Wyjście w pola, zbieranie zboża do wieńca 

● Zajęcia plastyczne - kwiaty z bibuły 

● Zajęcia sportowe na boisku 

● Robienie wieńca dożynkowego 

● Dożynki - pomoc w organizacji 

 

Lutynia 

24-28.06.2024 Zajęcia wakacyjne z Ośrodkiem Kultury I For Fun Warsztaty i 

Animacje 

1-5.07.2024 Zajęcia wakacyjne z Ośrodkiem Kultury I For Fun Warsztaty i 

Animacje  

8-12.07.2024 Zajęcia wakacyjne z Ośrodkiem Kultury I For Fun Warsztaty i 

Animacje 

15-26.07.2027 Urlop letni 

29.07.2024 warsztaty plastyczne 

5.08.2024 warsztaty plastyczne 

12.08.2024 warsztaty plastyczne 

19-23.08.2024 półkolonie Akademia Rozwoju Sportowego 

26-30.08.2024 półkolonie Akademia Rozwoju Sportowego 



Łowęcice 

Data  Rodzaj zajęć  

01.07.2024 Rozpoczęcie wakacji, zabawy na placu zabaw  

02.07.2024 Kwiaty z plastiku  

03.07.2024 Przygotowanie kamieni do gry "opowiedz mi historię " 

04.07.2024 Zabawa w podchody  

05.07.2024 Piknik na trawie, czytanie książek  

08.07.2024 Mecz siatkówki  

09.07.2024 Tworzenie roślinnych dekoracji z papieru  

10.07.2024 Malowanie wielkoformatowe  

11.07.2024 Planowanie gry terenowej (budowa zadań)  

12.07.2024 Praca plastyczna- zwierzęta z kwiatów  

15.07.2024 Patyczaki (dekoracje z patyków) 

16.07.2024 Żarówkowe potwory (łączenie różnych materiałów) 

17.07.2024 Zawody sportowe  

18.07.2024 Budujemy domek dla owadów  

19.07.2024 Zwierzęta łąkowe (zajęcia ogólnorozwojowe) 

22.07.2024 Zajęcia sensoryczne - Sowa  

23.07.2024 Wycieczka rowerowa  

24.07.2024 Wyplatanki z drutu florystycznego  

25.07.2024 Robimy karuzelę z papieru  

26.07.2024 Zajęcia stolarskie - praca z drewnem  

29.07.2024 Kwiaty ze zbóż  

30.07.2024 Tworzenie wieńca dożynkowego  

31.07.2024 Tworzenie wieńca dożynkowego  

01.08.2024 Tworzenie wieńca dożynkowego  

02.08.2024 Tworzenie wieńca dożynkowego  

05.08-

19.08.2024 Urlop  

20.08.2024 Dmuchawce, latawce - zajęcia plastyczne 

21.08.2024 Kartonowe obrazki przestrzenne  

22.08.2024 Konkurs na eko zabawkę  

23.08.2024 Kino plenerowe  

26.08.2024 

Wizyta z lesie- praca plastyczna, z wykorzystaniem 

darów lasu  

27.08.2024 Budowanie piniaty  

28.08.2024 Robimy dekorację balonową na dyskotekę  

29.08.2024 Robimy fotobudkę (wspomnienie wakacji)  

30.08.2024 Dyskoteka na zakończenie wakacji  

 



Mrozów 

24.06 - gry i zabawy 

25.06 - szlakiem młodych odkrywców 

26.06 - wykonywanie prac z koralików 

27.06 - praca z farbami, wyroby z masy solnej 

28.06 - zabawy z chustą animacyjną, mega bańki mydlane 

01.07 - tenis stołowy 

02.07 - malowanie palcami, puzzle 3D 

03.07 - uczymy się dbać o zdrowie 

04.07 - układanie klocków lego 

05.07 - gry planszowe 

08.07 - gra w twistera 

09.07 - zabawy z chustą animacyjną, rozmawiamy o zawodach 

10.07 - gra w klasy 

11.07 - szkicujemy obrazy 

12.07 - bilard i piłkarzyki 

15.07-02.08 urlop 

05.08 - gry i zabawy 

06.08 - układanie klocków lego 

07.08 - malowanie obrazów 

08.08 - zabawy dowolne 

09.08 - bilard i piłkarzyki 

12.08 - gry i zabawy 

13.08 - układamy puzzle 



14.08 - poznajemy polskie rośliny i zwierzęta 

19.08 - zajęcia plastyczne 

20.08 - uczymy się dbać o zwierzęta domowe 

21.08 - malowanie na szkle 

22.08 - wykonujemy ozdoby z papieru 

23.08 - wyjście w plener 

26.08 - kalambury 

27.08 - układanie klocków lego 

28.08 - wykonywanie ozdób z papieru 

29.08 - gry i zabawy 

30.08 - pożegnanie wakacji 

 

Prężyce 

1.07 –Spotkanie z dziećmi i omówienie planu zajęć w czasie wakacji 

2.07 –Zabawa i gry na boisku sportowym i placu zabaw 

3.07 – Wycieczka piesza – Piękno kwiatów polnych i zielnych 

4.07 - Układanie bukietów z zebranych kwiatów polnych 

5.07 – Turniej gry w tenisa i piłkarzyki 

8.07 – Robimy ogród na parapecie – siejemy zioła 

9.07 – Zajęcia dowolne – gry planszowe , układanie puzzli 

10.07 – Zajęcia plastyczne- rysowanie i malowanie w plenerze 

11.07 – wycieczka piesza do lasu – poznawanie gatunków drzew – zebranie liści 

z poznanych drzew 

12.07 – Czytanie bajek, następnie rysowanie postaci z tych bajek 

15.07 – Zawody sportowe pod hasłem „zdrowe współzawodnictwo”- bieg na 

czas, rzut piłką do kosza, 



slalom z piłką 

16.07 – Prace plastyczne – robienie kwiatków z bibuły 

17.07 – Robienie odlewów figurek z gipsu 

18.07 – Zabawy na placu zabaw 

19.07 – Dbanie o zasiane zioła i rozmowa jak można wykorzystać je w 

przygotowaniu posiłków 

22.07 – wycieczka rowerowa z biegiem Odry 

23.07 – Dzielenie się wrażeniami z wycieczki rowerowej i zaobserwowanie 

przyrody 

24.07 – Zajęcia dowolne w świetlicy 

25.07 – Robienie masy solnej i lepienie figurek 

26.07 – Gry planszowe i słowne – skojarzenia 

29.07 – mecz piłki nożnej – Dziewczęta – Chłopcy 

30.07 – Turniej gry w warcaby i chińczyka 

31.07 – Pokaz dekoracji stołu, nauka układania zastawy stołowej i dekoracji 

stołu 

01.08 – prace plastyczne , robienie witraży 

02.08 – Zajęcia sportowe na boisku, mecz w dwa ognie i gra w siatkówkę 

05.08 – Zajęcia plastyczne – wykonywanie biżuterii z koralików 

06.08 – Wycieczka do lasu, obserwowanie przyrody, bieg patrolowy z 

zagadkami 

07.08 – Spotkanie z wędkarzami z koła Okoń 

8.08 – Zajęcia dowolne w świetlicy 

9.08 – Zajęcia kulinarne – robienie kanapek 

12.08 – 16.08 – Urlop 

19.08 – Gry sprawnościowe w świetlicy – rzut piłeczką do wiaderka , podbijanie 

piłeczki paletką 

20.08 – malowanie i rysowanie lewą ręką – konkurs 

21.08 – gry planszowe – układanie puzzli i klocków 



22.08 – Wyjazd do Zaboru do wioski Alpak 

23.08 – Zbieranie zboża na wieniec dożynkowy 

26.08 – Robienie, klejenie ozdób do wieńca dożynkowego 

27.08 – Gry, zabawy na boisku – bieg slalomem, przeciąganie liny, rzut 

ziemniakami do wiaderka, na 

zakończenie ognisko 

28.08 – prace plastyczne – pomoc przy wiciu wieńca 

29.08 – wycieczka piesza do Lenartowic na plac zabaw 

30.08 – Zakończenie wakacji, refleksje dzieci po zakończeniu zajęć 

 

Wilkszyn 

1 lipca - tenis stołowy, gry i zabawy na świeżym powietrzu 

2 lipca - zajęcia plastyczne 

3 lipca tworzenie gniotka, ptaków i zwierząt z rolek 

4 lipca - robimy rybę kolczatkę z wykałaczek 

5 lipca - zwierzątka z plasteliny i masy solnej 

8-19 lipca - urlop 

22 lipca - tenis stołowy, gry i zabawy na świeżym powietrzu 

23 lipca - tworzenie bransoletek z koralików 

24 lipca - zabawa sensoryczna - malowanie orzechów 

25 lipca - zabawy w grupach - kalambury itp. 

26 lipca - dzień gier planszowych 

29 lipca - tenis stołowy, gry i zabawy na świeżym powietrzu 

30 lipca - pieczątki z ziemniaków, wydrapywanki 

31 lipca - ptaki i zwierzęta z rolek papieru 

1 sierpnia - projektujemy i malujemy kartonowe domy 



2 sierpnia - robimy naszyjniki i bransoletki, zabawy w grupach 

5-30 sierpnia półkolonie „Wehikuł czasu” - po zajęciach półkolonii od godz. 

16:00 prowadzone będą zajęcia dowolne wybrane przez uczestników 

prowadzone przez instruktora świetlicy 

 

Wróblowice 

1.07 - zajęcia sensoryczne. Eksperymenty z wodą.  

2.07 - wycieczka do Alapkowego Sadu w Zaborze Wielkim 

3.07 - malowanie pejzaży 

4.07 - rzeźbienie z plasteliny. Zabawy z chustą animacyjną 

5.07 - bajkoterapia. Zagadki dźwiękowe 

8.07 - malowanie węglem. Warsztaty plastyczne 

9.07 - tworzenie ozdobnych doniczek. Sadzenie 

10.07 - spacer po okolicy - zbieranie kwiatów. Sensoplastyczne zajęcia - 

tworzenie z nich obrazów 

11.07 - zajęcia konstrukcyjne - ćwiczymy kreatywność 

12.07 - bajkoterapia. Ścieżka sensoryczna 

15.07 - gry podwórkowe, zabawy w plenerze 

16.07 - spotkanie z hodowcą zwierząt gospodarskich. Opowieści oraz plastyczne 

warsztaty 

17.07 - spotkanie z muzyką. Wspólne śpiewanie 

18.07 - zabawy aktorskie. Proste ćwiczenia ze świadomości ciała 

19.07 - bajkoterapia. Ćwiczenia sportowe 

22.07 - zabawy taneczne. Tworzenie własnych choreografii  

23.07 - zajęcia relaksacyjne. Ćwiczenia oddechowe 

24.07 - tworzenie własnej biżuterii. Zajęcia muzyczno-ruchowe 



25.07 - tworzymy elementy ścieżki sensoryczne 

26.07 - bajkoterapia. Zajęcia ruchowe 

29.07 - zabawy w plenerze. Chusta animacyjna, bańki mydlane, gra w dwa 

ognie 

30.07 - życie w wodzie. Tworzymy akwarium 

31.07 - warsztaty zdrowego odżywiania 

01.08 - gry planszowe, zabawy dowolne 

02.08 - bajkoterapia 

05.08 - warsztaty plastyczne 

06.08 - proste ćwiczenia gimnastyczne. Zabawy w plenerze 

07.08 - malowanie w plenerze różnymi technikami 

08.08 - tworzenie własnych książeczek 

09.08 - bajkoterapia, ścieżka sensoryczna 

12.08 - zajęcia sensoryczne 

13.08 - kolorowanie mandali. Relaksacja 

14.08 - tworzenie puzzli XL. Zabawy integracyjne 

16.08 - bajkoterapia. Zagadki dźwiękowe 

19.08 - tworzenie wynalazków z recyklingu 

20.08 - zabawy integracyjne 

21.08 - opowieści podróżnicze. Warsztaty plastyczne 

22-23.08 - przygotowania do dożynek 

26.08 - technika malowania 10 palcami 

27.08 - zabawy w plenerze. Poszukiwanie skarbów 

28.08 - gry planszowe. Spotkanie z tańcem 

29.08 - tworzenie prezentów dla przyjaciół 



30.08 - piknik w plenerze na zakończenie wakacji 

 

Zabór Wielki 

Lipiec  

1 - Niech żyją wakacje - konkurs karaoke (wakacyjne piosenki) 

2 - Tańczące kolory - eksperyment 

3 - Kreatywne malowani farbami 

4 - List w butelce - zaproszenie do krainy bajek 

5 - Plecenie wianków 

8 - Dekorowanie świetlicy, wykonanie gazetek ściennych o tematyce 

wakacyjnej 

9 - Gry i zabawy na boisku 

10 - Prace z nakrętkami 

11 - Prace plastyczne - paw 

12 - Co to za bajka? Zabawa dydaktyczna + kalambury 

15 - Bransoletki z koralików 

16 - Modelowanie modeliną 

17 - Nasze arcydzieła - prace plastyczne wybraną techniką 

18 - Garnki i kociołki - lepienie naczyń z gliny samoutwardzalnej 

19 - Klej+nożyczki+rolki papierowe 

22 - Ćwiczenie do muzyki podskoki/wymachy/przysiady/skakanka 

23 - Motyl - prace plastyczne 

24 - Bajkowy quiz - zabawa rozwijająca pamięć 

25 - Bitwa morska na kule wodne z balonów 

26 - Wycieczka rowerowa 



29 - Magiczna różdżka - zabawa plastyczna 

30 - Rzucanie szyszką do celu, robienie kartki wakacyjnej 

31 - Zabawy ruchowe z wykorzystaniem chusty animacyjnej 

Sierpień 

1 - Latamy na miotłach - miotły wykonane z brzozy 

2 - Konkurs tańca z miotłą na gazetach 

5-16 urlop 

19 - Oko w oko z przyrodą - wycieczka do lasu 

20 - Prace plastyczne z makaronu 

21 - Malowanie na folii bąbelkowej 

22 - Ryba - klej+szyszki 

23 - Zagubiony skarb - zabawa ciepło/zimno 

26 - Malowanie kolorowymi farbami na streczu 

27 - Malujemy na soli 

28 - Gry planszowe, układanie puzzli, łamigłówki, rebusy 

29 - Wycinanki, wydzieranki  

30 - Malujemy wakacyjny plakat - zakończenie wakacji 

 

 


